
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1991

239
B eslu it van 7 m ei 1991 to t vas ts te lling  van het 
tijd s tip  van in w erk in g tred in g  van het ko n in k lijk  
beslu it van 22 m aart 1991, S tb . 163, houdende  
w ijz ig in g  van het B ekostig ingsbeslu it 
IS O V S O /O IS O V S O  en het H u isvestingsbeslu it 
IS O V S O  in verband m et het a fs to ten  van  
d is locaties

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en Weten
schappen van 2 mei 1991, nr. 91036936/2431IW, centrale directie 
Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel IV, eerste lid, van het besluit, houdende wijziging van 
het Bekostigingsbesluit ISOVSO/OISOVSO en het Huisvestingsbesluit 
ISOVSO in verband met het afstoten van dislocaties (Stb. 1991, 163);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit van 22 maart 1991, houdende wijziging van het Bekosti
gingsbesluit ISOVSO/OISOVSO en het Huisvestingsbesluit ISOVSO in 
verband met het afstoten van dislocaties (Stb. 1991, 163) treedt in 
werking met ingang van 1 juni 1991.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 7 mei 1991
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
J. Wallage

Uitgegeven de achtentwintigste mei 1991

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

JJ 6752F
jSSN 0920 - 2064
5DU uitgeverij's-Gravenhage 1991 Staatsblad 1991 239


	stb-1991-239

